Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Avançado São Miguel PaulistaCâmpus Avançado São Miguel Paulista
DIRETORIA GERAL/CAMPUS AV SAO MIGUEL PTADIRETORIA GERAL/CAMPUS AV SAO MIGUEL PTA

REQUERIMENTO 38/2022 - DRG/SMP/IFSPREQUERIMENTO 38/2022 - DRG/SMP/IFSP

25 de maio de 202225 de maio de 2022

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINALATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Diretor Geral do Luis Fernando de Freitas Camargo, torna público o resultado final do Processo
Sele6vo Simplificado para a contratação de Professor Subs6tuto no Câmpus Avançado São Miguel
Paulista, instruído pelo Edital n.º 156 de 23/03/2022, DOU de 23/03/2022, seção 3, página 73.

ÁREA:ÁREA: Informática II
REGIME DEREGIME DE
TRABALHO:TRABALHO:

40h

PROCESSO SUAP:PROCESSO SUAP: 23305.005474.2020-32 Nº DE VAGAS:Nº DE VAGAS: 01

CLASS.CLASS. NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO

NOTA DANOTA DA
PROVA DEPROVA DE

DESENPENHODESENPENHO
DIDÁTICO-DIDÁTICO-

PEDAGÓGICOPEDAGÓGICO

NOTA DANOTA DA
AVALIAÇÃO DEAVALIAÇÃO DE

TÍTULOS ETÍTULOS E
EXPERIÊNCIAEXPERIÊNCIA

PROFISSIONALPROFISSIONAL

NOTANOTA
FINALFINAL

1º1º Luiz Antonio de Lima 90,00 60,00 150,00

2º2º Mayara Midori Omai 95,00 40,50 135,50

3º3º Alexandre Garcez Vieira 75,00 50,92 125,92

4º4º Danillo da Silva Rocha 71,83 49,17 121,00

5º5º Gisele de Oliveira Belome 71,00 30,00 101,00

6º6º Daniel Teixeira Cintori 84,33 3,42 87,75

A homologação no D.O.U. será respeitada os limites dispostos no Anexo II do Decreto nº 9.739, de
2019 e no art. 8º da Instrução Norma6va 01 de 27/08/2019. Na existência de 1 vaga terão 5
aprovados; na existência de 2 vagas terão 9 aprovados.

São PauloSão Paulo, 25 de maio de 2022

Luis Fernando de Freitas Camargo
Diretor Geral do Câmpus Avançado São Miguel Paulista

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Luis Fernando de Freitas CamargoLuis Fernando de Freitas Camargo, DIRETOR GERAL - CD3 - DRG/SMPDIRETOR GERAL - CD3 - DRG/SMP, em 25/05/2022 18:24:40.

Este documento foi emi6do pelo SUAP em 25/05/2022. Para comprovar sua auten6cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

351951
c4241e91f7

REQUERIMENTO 38/2022 - DRG/SMP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: